INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SONORA

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/abril/2024 al 30[juni01202%

(Cifras en Pesos)

ETCA-I-08

EGUNDO INFORME TRIMESTRAL: ABRIL- JUNIO

2024

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto
Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subfotal de Deuda Pdblica a Lago
Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deud

a Riblica y Otros
Pasivos

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,212,731.19

14,212,731.19

s

0.00
0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00]

0.00

9,461,647.52

9,461,647.52
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